DE MELO PEREIRA E CÁCERES - EXTENSÃO PASSO DO LONTRA (PRÉDIO DA POLÍCIA MILITAR AMBIENTAL.
BURACO DAS PIRANHAS - BR 262), NO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ/MS, da qual restou julgada vencedora do certame a
empresa NSX SERVIÇOS LTDA ME, inscrita no CNPJ/MF n.º 16.647.379/0001-66, inscrita no CNPJ/MF n.º
24.416.213/0001-67, sendo o valor total de R$ 73.178,58 (setenta e três mil cento e setenta e oito reais e cinquenta e oito
centavos).

Corumbá/MS, 09 de Janeiro de 2020.

Osana de Lucca - Presidente do GELIC.